
Årsmøte Vassenden vel 2024 

< 

REFERAT fra årsmøte 2024 i Vassenden vel KN 
Ky 

Torsdag 28. mars (skjærtorsdag) 2024, kl. 11, Helvete kro, Espedalsvegen 656 NOEN ver 

Referatet fra årsmøtet følger punktene i dagsorden: 

1. Styrets leder, Bjørg Ø. Simonsen, ønsket velkommen til 17 medlemmer. I alt 13 hytter 

var representert, av totalt 38. 

2. Innkalling ble godkjent uten merknader. 

3. Bjørg ble valgt til ordstyrer og Kristin Høyem Amundsen/Arnstein Amundsen til 

referenter. 

4. Valg av to personer til å signere protokoll/referat: 

Nina Svae Johansen og Trude Gullaksen 

5. Styrets beretning 2023 var vedlagt innkallingen, og Bjørg ledet forsamlingen gjennom 

den innholdsrike beretningen. Det vises til beretningen som var vedlagt innkallingen. 

Styrets beretning for 2023 ble enstemmig godkjent av årsmøtet. 

6. Årsregnskap for Vassenden vel 2023 ble gjennomgått av Linda og deretter 
enstemmig godkjent av årsmøtet. For utdypende kommentarer vises det til styrets 

beretning for 2023 og til regnskapet for 2023. 

Av driftsresultatet på pluss kr 40.389 utgjør øremerkede midler i støtte kr 35.000 

(15.000 + 20.000). Reelt driftsresultat er derfor 5.489. Det vises til fotnoter i 

regnskapet. 

Bjørg opplyste at det tidligere er vedtatt at foreningen ikke skal ha egen revisor 

(årsmøte 2017). Alle transaksjoner er dokumentert gjennom bankbilag, og det er ikke 

kontantutbetalinger. Årsmøtet hadde ingen innvendinger mot dette. 

Årsregnskap for Vassenden vannverk ble gjennomgått av Linda og deretter 

enstemmig godkjent av årsmøtet. Det vises også her til styrets beretning for 2023 

og til regnskapet for vannverket for 2023. 

7. Styrets forslag til kontingent for 2024; uendret kr. 1.100, ble enstemmig godkjent av 

årsmøtet. Av kontingenten går da hele beløpet på kr 1.100 til løypekjøring fordi 

avgiften er økt med kr 100. Styret mener dette er forsvarlig med henvisning til 

foreningens økonomi. 

8. Innmeldte saker; Ingen beslutningssaker er meldt inn. 

9. Valg; valgkomiteens innstilling: 

a. Leder for ett år (Bjørg Ø. Simonsen tar gjenvalg) 

b. Styremedlem Kristin Høyem Amundsen er ikke på valg. 

c. Styremedlem Niels Bo Jørgensen (tar gjenvalg) 

d. Kasserer Linda Walle Madsen (tar gjenvalg) 

Valgkomiteens innstilling ble enstemmig vedtatt av årsmøtet. 
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Årsmøte Vassenden vel 2024 

Orienteringer fra styret 

a. Eiendomsskatt til Gausdal kommune. 
Gausdal kommune foretok en retaksering av boliger og hytter i 2021, bare tre år etter forrige 

taksering. Det ble klaget inn til Sivlombudsmannen, som mener de må gå tilbake til 

takseringen fra 2018. Denne ligger vesentlig lavere. I kommunens svar i januar 2024 står 

kommunen fast på at omtakseringen var riktig og berettiget. Saken kan ende i retten. 

b. Malmleting etter nikkel i Espedalen 

Det ble ikke gjennomført prøveboring i Espedalen vinteren 2023/24 grunnet lavere priser på 

nikkel, som igjen medførte at leteselskapet Kendrick Resources ikke fikk investorer med på 
prøveboringen. De hevder i et informasjonsbrev at det fortsatt er stor interesse for videre 

malmleting i Espedalen. På spørsmål fra et av medlemmene om det var gjennomført 

naturkartlegging, svarte Bjørg at styret vil bringe spørsmålet videre til Gausdal kommune i 

neste dialogmøte. 

c. Roasetervegen 

Alle som må benytte Roasetervegen for å komme frem til hytta, betaler en årsavgift som er 

avstandsregulert. De som betaler har fått to årskort som kan benyttes av hytteeier og 

besøkende. Nye hytteeiere kan ta kontakt med Ann Kristin Paulsrud som er kasserer for 

Roasetervegen SA. Veilaget har ikke lenger ansvar for innbetaling av løypeavgift for sti- og 

løypekomiteen (SLK) Gausdal Vestfjell nord. 

d. Nordgardsetervegen 

Alle som låner nøkler til denne veien skal nå betale kr 100 pr dag. Veilaget har hatt store 

utgifter til vedlikehold, og det er viktig at alle som benytter veien bidrar. Det blir satt opp 

oppslag ved bommen med VIPPS-nummer for betaling. De som leier ut nøkler i dag, er bl.a. 

Helvete kro. 

e. Fisket i Espedalsvatnet 

Det er kommet spørsmål fra et medlem om status for fisket i Espedalsvatnet, og det verserer 

ulike oppfatninger om fisket er blitt bedre eller dårligere de siste årene. Spesielt er man 

opptatt av om det kan bli salg av garnkort igjen. 

Bjørg minnet om at det i 1997 ble inngått et forlik før ankebehandling i Høyesterett, hvor 26 

eiendommer fikk fiskerett i Espedalsvatnet og dannet et fiskesameie. | samarbeid med Norsk 

institutt for naturforskning (NINA) ble det igangsatt kultiveringsarbeid for å forbedre 

ørretbestanden, og det pågår fortsatt. Sikfangst med storruse er avviklet, da det ble for 

ressurskrevende i forhold til gevinsten. På høsten gjennomfører fiskesameiet et intensivt 

garnfiske etter sik. I perioden 2001 til 2013 ble det solgt garnkort fritt for å få fisket ut mer av 

siken. Etter en evaluering som viste at resultatet var motsatt, større uttak av ørret, ble 

garnkortsalget stoppet. Det er ikke gitt noen signaler om at det igjen vil bli åpnet for salg av 

garnkort. 

Nå selges det stangkort og oterkort. Det er fortsatt et problem med for dårlig innrapportering 

fra de som fisker (ca. 60 %). Innrapporteringen er best fra de som kjøper fiskekort på 

nettsiden «inatur.no» (75%). Her er det et bra opplegg for fangstrapportering. 

f. Løypekjøring 

Styret ønsket tilbakemelding fra medlemmene om årets løypekjøring siden løypemaskina nå 

er plassert i garasje på Synstgardsetra. Det var kun positive tilbakemeldinger. Bjørg har 

strikket tovede votter til alle fem løypekjørere som en påskjønnelse fra Vassenden. 
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Årsmøte Vassenden vel 2024 

| tillegg informerte styret om Espedalen sti- og løypelag (ESLL), som er en egen 
organisasjon uavhengig av hytteforeninger. De kjører skuterløyper om vinteren og 

vedlikeholder turstier på sommeren nord for vårt område. De sender uoppfordret faktura og 

ber om frivillig støtte fra mange hytteeiere i Espedalen. De har egen nettside hvor de 

orienterer om hva de gjør. Om vinteren kjører de løyper nord for Melgardsetra på vestsida, 

bl.a. «skogsløypa» som flere av oss benytter, og nord for Strand på østsida. 

Vasskantløypa langs vannkanten fra Naustvollen til Strandløypa kjøres med skuter av vårt 
løypelag: SLK Gausdal Vestfjell nord. 

g. Klopper over myra inn mot Leppskardet 

I et samarbeid mellom Vassenden vel og DNT Lillehammer vil det i 2024 bli lagt ca 50 m 
med klopper over myra som i dag er lite fremkommelig. Utgiftene dekkes av DNT 

Lillehammer, som også snekrer kloppene. SLK Gausdal Vestfjell nord kjører kloppene inn 

med skuter mot slutten av vintersesongen. 

h. Nytt råk fra Vassenden til Nessetrona 

Styret har innhentet tillatelse fra aktuelle grunneiere til å rydde et råk som starter fra skiløypa, 

rett etter at løypa har krysset veien i Vassenden. Når traseen er fastlagt, ryddet og merket, vil 

det bli gitt informasjon på velets Facebookside og hjemmeside. 

i. Langsua-dagene 

Under Langsua-dagene sommeren 2024 planlegges det guidet omvisning i Vis-Knut-heimen. 

j. Premier til fremmøtte på årsmøtet 

Kristin og Bjørg hadde laget premier som ble trukket blant de fremmøtte. To premier var 

tovede påskeegg (ved Kristin) og fire premier var «betongegg» for telys (ved Bjørg). 

k. Turmål i Espedalen 2023 — premietrekning 

Blant de 38 personene som hadde besøkt ett eller flere av de 16 turmålene ble det trukket ut 

fire premier. Premiene er flotte ullsokker strikket av Bjørg. Vinnerne blir kontaktet. 

10 Eventuelt, 
Odd Midtlin ba om ordet og sa at han er svært godt fornøyd med den innsatsen som 

Vassenden vel sine medlemmer har utført i forbindelse med opprydding av gamle båter og 

opplagsplasser ved slagghaugen. Arbeidet ble i hovedsak utført av Bjørg og Erik. Odd ville 

vise sin takknemlighet ved å by på kaker og kaffe og gratis lokaler for årsmøtet. Kaka var en 
kjempegod marsipankake i rikelige mengder, som alle satte pris på! 

Signering av årsmøteprotokoll 

Dato: Dato: 

Nima Das nt 
Nina Svae Johansen Trude Gullaksen 
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Vassenden Vel 
Årsberetning 2023       
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Størst inntrykk i 2023 gjorde nok ekstremværet «Hans» og flommen i august. Flere veier til og i Espedalen 
ble ødelagt av jordras og bekker som flommet over, og Espedalsvatnet steg bortimot 1,5 meter. Stor takk 
til de som holdt et øye med bekker nær hytteeiendommene, og de som fikk hanket inn båter som fløt fritt 
på vatnet! 
 
 
 
 
 

I 2023 har Vassenden vel mottatt 8.900 kr via Grasrotandelen fra Norsk tipping. 
Tusen takk - det er et verdifullt tilskudd for å holde velkontingenten nede! 
 
Ved å knytte Grasrotandelen til Vassenden Vel gis 7% av spilleinnsatsen til 
velforeningen. Medlemmer kan enkelt knytte sin eventuelle grasrotandel til velet ved 
å sende SMS: GRASROTANDELEN 819324662 til 2020. 
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Formål 
Vassenden Vel har som formål å ivareta medlemmenes felles interesser, og tilrettelegge og forbedre 
forholdene for disse. Velets virksomhet er begrenset til eiendommer som naturlig tilhører Vassenden i 
Espedalen i Gausdal kommune. 
 
Medlemmer  
Foreningen hadde 38 betalende medlemmer per 31.12.2023.    

 
Styrets virksomhet 
Styret har bestått av: 

Bjørg Ø. Simonsen, leder (gjenvalgt 2023 for ett år) 
Kristin Høyem Amundsen, styremedlem (gjenvalgt 2023 for to år) 
Linda Walle Madsen, kasserer (valgt 2022 for to år) 
Niels Bo Jørgensen, styremedlem (valgt 2022 for to år) 
 

Styremøter  
Det er holdt 4 styremøter på Teams i 2023, og styret har ellers hatt kontakt via e-post og treff i Espedalen.   
 
Styrets arbeid 
Hovedaktiviteter i 2023 har vært:   
Båtplasser 
I samarbeid med grunneier Odd Midtlin ble det gjort et omfattende arbeid med å rydde og legge til rette 
for båtplasser nord for naustet ved Naustvollen, slik det er bestemt i gjeldende reguleringsplan for 
Vassenden. Våren 2023 lå det i alt 27 båter rundt naustet.  Eierne av båtene ble identifisert etter et stort 
kartleggingsarbeid. Eierløse, utrangerte båter og båtvrak skulle fjernes, og det ble etablert kontakt med et 
nasjonalt prosjekt for gratis henting. Hentingen ble dessverre ikke gjennomført, men blir gjort i 2024.  
Etter at trær og vegetasjon var fjernet, organiserte Midtlin 25 båtplasser på området. De som ønsket 
båtplass framover, har inngått leieavtale med ham. 
 
Rasteplass ved Melgardsetra 
Grunneier Hans Skjelle på Melgardsetra gav tillatelse til å legge til rette for en utsiktsplass med benk 
ovenfor gjerdet og stien sør for setra. Vi fikk også lov til å gruse opp adkomsten fra p-plassen, slik at det blir 
framkommelig med rullestol/barnevogn. Stiftelsen Kaare Berg innvilget 15.000 kr til tiltaket. Etter at 
Melgardsetervegen ble uframkommelig med bil under ekstremværet i august, ble gjennomføringen av 
prosjektet utsatt.  
 
Råk og løyper 

• Et gammelt råk fra Tverrlitjønnet til et utsiktspunkt under masta på Tverrlikampen ble opprustet med 
rydding og oppfriskning av tidligere merking. Grunneier Stener Rognlien gav tillatelse til tiltaket. 

• Grunneierne Geir Ingar Paulsrud og Geir Ole Hilland har godkjent rydding og merking av det gamle 
seterråket fra Malmvegen i Dritudalen via Helleren og opp langs Roaseterbekken til Roasetra. Deler av 
råket går gjennom Helvete naturreservat, og Statsforvalteren og Statens Naturoppsyn har etter 
befaring gitt dispensasjon for opprusting av råket gjennom reservatet. Arbeidet gjennomføres i 2024, 
og inkluderer ny bruklopp over Roaseterbekken like nedenfor setra.   

• Flere bruer i vasskantløypa/-råket på vestsiden av vatnet ble utbedret etter ødeleggelser fra 
ekstremværet i august. Plastbåndene som markerte traseen, er erstattet med rødmalte trefliser. 

• Råkene og løypetraseene i vårt ansvarsområde er ettersett og ryddet ved behov.  
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Andre saker: 

• Styret har fortsatt arbeidet med å synliggjøre kulturhistoriske interessepunkter i Vassenden og søre del 
av Espedalen. Eierne av de berørte stedene, sammen med kulturavdelingene i Gausdal kommune og 
Innlandet fylkeskommune og Gausdal historielag, har alle vært positive til prosjektet. Velet har fått 
tilsagn om 35.000 fra Sparebankstiftelsen DNB til enkle oppslag i inntil A3-format, og har utarbeidet 
forslag til informasjonstavler. Arbeidet fortsetter i 2024.  

• I 2023 utvidet Vassenden vel antallet turmål i Espedalen på UT.no til 16 stk. På hvert av stedene er det 
satt opp grønne/hvite UT-merker. Ved utgangen av året hadde 38 personer registrert 198 besøk på 
turmålene (179 i 2022). Premier blir trukket ut på årsmøtet i 2024.  
Det kan bli aktuelt med nye turmål på UT.no også andre steder i Espedalen, da i samarbeid med 
Espedalen sti- og løypelag. 

• Det er satt opp en gradestokk ved postkassestativet i Vassenden. 

• Hjertestarteren som vi mottok fra Sparebank1 Gudbrandsdal, er dessverre ikke montert til varmeskap 
med strøm - det kommer.  

• Styret har opprettet et passordbeskyttet område på hjemmesiden til Vassenden vel for styrepapirer. 
Det gjør at historikken for styremøter og saker blir tilgjengelig for kommende styrer. 
 

Eksterne møter 
En eller to fra styret har deltatt på ulike arenaer i løpet av året:  

• Møte med Nasjonalparkforvaltningen og Gausdal og Sør-Fron kommuner 16. februar.  
Det ble diskutert muligheten for å lage enkle oppslag ved de ulike gruvene i Espedalen. Vassenden vel 
søkte om midler til dette, og har fått innvilget 20.000 kr fra Sparebank1 Gudbrandsdal. Prosjektet vil 
være et samarbeidsprosjekt med Startpunkt Verksodden og Espedalen sti- og løypelag i 2024. 

• Helvete naturreservat – besøksstrategi  
Statsforvalteren i Innlandet holdt informasjonsmøte 27. mars og befaring i Helvete 28. juni.  
Naturreservatet ble opprettet i 2013, men ansees som robust for ferdsel. Stikkord for 
forvaltningsmessige forhold var tagging (ingen skribling på veggene), sikkerhet (bratt og glatt) og 
informasjon (samordning av infoskilt). Strategien finnes på Statsforvalterens hjemmeside:  
Besøksstrategien for Helvete er klar | Statsforvalteren i Innlandet  

• «Sammen i vest» Teamsmøter 13.mars og 26.juni 
«Sammen i vest» er etablert som uformell møteplass for hytteeierforeninger i vestre dalføre i Gausdal. 
Med leder i Vassenden vel som koordinator. På et formøte til dialogmøtet med Gausdal kommune ble 
det utvekslet aktuell informasjon og diskutert saker som ønskes tatt opp med 
kommuneadministrasjonen og formannskapet:  Mineralleting i Espedalen, Nærbutikken Svatsum – 
dispensasjon for selvbetjent, døgnåpen butikk; Løypepreparering – indeksregulering av tilskudd; FV255: 
utbedring Helleberg – Øvre Svatsum og referater fra dialogmøtene på kommunens nettside. 

• Dialogmøte mellom hytteeierforeninger og formannskapet i Gausdal kommune 25.august.  
Det viktigste fra dialogmøtet for Espedalen var: Mineralleting – kommunen ikke direkte involvert så 
langt; Ny partnerskapsavtale om løypeprepareringstilskudd inngås i løpet av høsten; eiendomsskatt – 
kommunen har frist 1. desember til å svare sivilombudsmannen om klage på retaksering av 
eiendommer i 2021.  
Styret i velet følger med på de politiske prosessene i kommunen.   

• Årsmøte Sti- og løypekomiteen Gausdal Vestfjell nord 9. september.  
Ny garasje på Synstgardsetra ble realisert på høsten, med stor egeninnsats, dugnader og et revidert 
budsjett på 700.000. Hytteforeninger har gitt tilsagn om ca. 145.000 og Gausdal kommune bidrar med 
60.000. Sparebank1 Gudbrandsdal gav 170.000 i gavemidler. Vassenden vel var formell søker, siden vi 
har konto i denne banken. Medlemmer i Vassenden vel har bidratt med 22.500 kr.  
En henvendelse fra Vassenden vel om omlegging av løypetraseen over Leppskardet til det søre 
skardet/vinterskardet ble vurdert som uhensiktsmessig av løypekjørerne, og traseen blir ikke endret.  

https://www.statsforvalteren.no/innlandet/miljo-og-klima/verneomrader/besoksstrategi-for-helvete/
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NB! Ved normal fredagskjøring vil Espedalen bli kjørt i forkant eller etterkant av Roasetra – 
Finntjernmarka - Jentfjellet, foran Vetafjellet og Leppe. Kjøringen skal evalueres etter sesongen. 
Gausdal røde kors hjelpekorps trenger å trene på skuterkjøring og tilbyr å kjøre på dugnad etter avtale 
med komiteen. 

 
Arrangementer  
Årsmøte ble avholdt 6. april med 26 deltakere fra 15 hytter. 
Langsuadagen 5. august: Vassenden vel deltok i arrangementet med en guidet tur om kulturhistoriske 
steder i Vassenden og til Veslegruva. I alt 10 stk. deltok på denne turen. Flere avsluttet med et utsøkt  
måltid i Helvete, det det ble servert lammestek tilberedt i kokegrop og multekrem.  
 
Dugnader 
Det ble ikke arrangert større dugnader i velet i 2023. Båtvrak ved naustområdet ble fjernet på en spontan 
dugnad 8. september med 4 personer. To fra velet deltok på dugnad på Synstgardsetra 23. september 
under oppsetting av ny løypemaskingarasje. Som vanlig har flere medlemmer gjennomført mye og godt 
arbeid med ettersyn og rydding av råk og løypetraseer i vårt turområde.    
 

Informasjonskanaler 
Kommunikasjon med velets medlemmer gjøres fortrinnsvis per e-post og via Facebook. Medlemmer uten 
e-postadresse mottar informasjon per brev.  
Styret i Vassenden Vel kan kontaktes på e-post: vassendenvel@gmail.com 
 
Det har vært bra aktivitet i Facebook-gruppen «Vassenden Velforening Espedalen», som brukes til aktuell 
informasjon og dialog: https://www.facebook.com/groups/vassendenvel/ 
Det er en privat gruppe, men flere enn velets medlemmer er blitt med ut fra tilknytning eller interesse for 
det som foregår i området. Ved utgangen av 2023 var 164 personer tilknyttet gruppen.  
   
Hjemmesiden på Internettet: www.vassendenvel.no brukes til mer varig informasjon: vedtekter, årsmøter, 
lokalhistorie, turforslag, praktisk informasjon og nyttige lenker til andre relevante nettsteder og kilder. I alt 
har 502 ulike personer (+ 64 %) besøkt siden i løpet av året, med totalt 835 leseøkter (+ 20%).  Tallene i 
parentes er endring fra 2022.  
Lokalhistorie med stoff fra Vassenden og søre Espedalen er lagt ut på siden, og vil bli bygd ut etter hvert. 
Under menyen «Siste oppdateringer» blir det lagt ut informasjon om oppdateringene. Det siste stoffet i 
2023 var en ordliste om gruvedrift, med forklaringer relatert til Espedalen. 
 
Økonomi  
Medlemsavgiften for 2023 var 1.100 kr, uendret fra 2022. Av dette gikk 1.000 kr til løypekjøring, og 
bidraget ble 38.000 kr til Sti- og løypekomiteen Gausdal Vestfjell Nord.  
Takket være gavemidler fra flere kilder har velet et godt handlingsrom for tiltakene styret har tatt initiativ 
til. Driftsresultatet for 2023 ble 40.389 kr, og egenkapitalen ved årsslutt var 97.758 kr.   
 

Vassenden vannverk 
Vannverket ble etablert som et andelslag i 1998. Det har ligget under Vassenden vel siden 2019, og har 
egen økonomi. Kristin Høyem Amundsen er styrets kontakt, mens Erling Høyem er vaktmester for 
vannverket. Det har ikke kommet tilbakemeldinger om at flommen i august har gått ut over vannkvaliteten 
i anlegget. Vannprøver tas rutinemessig hvert 4. år, og ble sist tatt i 2022.  
Økonomi 
Bankbeholdningen for vannverket var på 26.350 kr ved årsslutt. Midlene er plassert på sparekonto, og 
renteinntektene var 677 kr. Antall andelshavere er uendret: 25 stk.   

mailto:vassendenvel@gmail.com
https://www.facebook.com/groups/vassendenvel/
http://www.vassendenvel.no/


Regnskap for Vassenden vel
2023 Note 2022

Inntekter

Kontingent 41 800,00            43 175,00               

Bidrag til garasje løypemaskin fra medlemmer 22 500,00            

Tilskudd Sparebank1 Gudbrandsdal 20 000,00            1)

Tilskudd Stiftelsen Kaare Berg 15 000,00            2) 20 000,00               

Tilskudd annet 2 000,00                 

Grasrotandel Norsk tipping 8 914,41              6 699,33                 

Salg av kart 4 905,00              2 452,50                 

Renter 110,00                  41,00                       

Sum inntekter 113 229,41          74 367,83               

Utgifter

Årsmøte 2 610,00              1 360,00                 

Bidrag til garasje for løypemaskin 22 500,00            

Bidrag løypekjøring 38 000,00            3) 39 000,00               

Andel løypemaskin 2 000,00                 

Prosjekt adkomst slagghaugen 7 462,00                 

Prosjekt kart 6 117,44              11 927,80               

Prosjekt hjertestarter 6 490,65                 

Web hjemmeside 499,00                  3 584,35                 

Conta regnskap årsavgift 1 935,00              742,50                    

Porto og diverse utlegg 192,00                  494,00                    

Tap på fordringer 275,00                  4)

Bankgebyrer 712,00                  1 044,50                 

Sum utgifter 72 840,44            74 105,80               

Resultat 40 388,97            262,03                    

Noter:

1) Prosjektmidler gruveoppslag

2) Prosjektmidler rasteplass Melgardsetra

3) Kr 1.000 per medlem

4) Medlemsavgift for 3 mnd

Kommentar:

170.000 kr fra Sparebank1 Gudbrandsdal til garasje for løypemaskin, via Vassenden vel som formell søker, er holdt utenfor velets regnskap

Balanseregnskap 31.12.2023 31.12.2022

Bankinnskudd 97 757,59            63 584,27               

Kundefordringer -                        4) 275,00                    

Sum eiendeler 97 757,59            63 859,27               

Kortsiktig gjeld -                        6 490,65                 Kontroll: Endring egenkapital= driftsresultat

Egenkapital 97 757,59            57 368,62               40 388,97kr  

Sum gjeld og egenkapital 97 757,59            63 859,27               

Regnskap for Vassenden vannverk
2023 2022

Inntekter

Renter 677,00                  181,00                    

Utgifter -                        

Analyse vannkvalitet 1 683,75                 

Resultat 677,00                 -1 502,75                

Balanseregnskap 31.12.2023 31.12.2022

Bankinnskudd 26 340,97            25 663,97               

Kundefordringer -

Sum eiendeler 26 340,97            25 663,97               

Kortsiktig gjeld -

Egenkapital 26 340,97            25 663,97               

Sum gjeld og egenkapital 26 340,97            25 663,97               


